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 شریف ترین دلها، دلی است که اندیشه آزار کسی در آن نباشد.
 

 شود مرغ تولیدی در کردستان تضمینی خریداری می 
معاون بهبود تولیدات دامی کردستان گفت: برای تعادل بخشی به قیمت گوشت مرغ در بازار، شرکت پشتیبانی امور دام استتتان ا ت  

نژاد روز شنبه در جلسه خر د تضمینی مرغ اظهار داشت:  کند. سیداحمد ذکر ا ی ها خر داری می فراورده را به صورت تضمینی از مرغداری

شرکت پشتیبانی امور دام در راستای حما ت از مرغداران بدون هیچ محدود تی اقدام به خر د تضمینی گوشت مرغ در سطح استان کرده 

رود با استقبال مرغداران از ا   اقدام، قیمت گوشت مرغ به تعادل برسد. وی هدف اصلی از خر د تضمینی گوشت مترغ را  که انتظار می

های دولت در حفظ اشتتتلتال و  حما ت از تولیدکنندگان و مرغداران، تنظیم قیمت بازار، تثبیت قیمت مرغ و همچنی  در راستای سیاست

حما ت از رونق تولید داخلی اعلام کرد. معاون بهبود تولیدات دامی کردستان با اشاره به ا نکه کاهش تقاضای در بازار عامل اصلی کاهش 

قیمت مرغ در کشور و به طبع در استان شده است، اضافه کرد: کاهش قیمت گوشت قرمز از د گر عوامل ا   کاهش قیمت است التبتتته 

 تعیی  قیمت گوشت مرغ در کشور و به تبع کردستان تابع عرضه و تقاضا بوده و هیچ نهاد دولتی در قیمت گذاری مرغ دخیل نیست.

وی از مد ر عامل اتحاد ه مرغداران استان کردستان خواست در ا   شرا ط نقش بارزتر و تاثیر گذارتری در به تعادل رساندن قتیتمتت 

گوشت مرغ در سطح استان ا فا کنند. مد رکل پشتیبانی امور دام کردستان نیز در ا   جلسه گفت: واردات مرغ به کشور به منظور ذخیتره 

 سازی، ممنوع بوده و ما از مرغ تولید شده در داخل کشور، برای ذخیره سازی استفاده خواهیم کرد.

فرزاد معاونی اضافه کرد: امروزه با توجه به حساسیت بازار و همچنی  حوادث احتمالی که ممک  است برای بخش کشاورزی پیش بیا تد  

با د دوراند شی و برنامه ر زی برای ذخیره سازی گوشت مرغ به عنوان  ک محصول استراتژ ک داشته باشیم. وی با اشاره به ا نکه هتم 

ر ال اعلام کرده است، افتزود:  ۱۹۹هزار و  ۹۲۱اکنون قیمت مصوب کارگروه تنظیم بازار کردستان قیمت هر کیلوگرم مرغ کشتار روز را 

ر ال به فروش می رسد که ضرری بزرگ برای عرصه تولید ا   محصول است. معاونی تاکیتد  ۱۹۹هزار و  ۹۹۱ا   قیمت در بازار به نرخ 

هزار ر ال به صورت تضمینی ختر تداری  ۹۲۱کرد: ا   اداره کل هم اکنون به منظور حما ت از تولید کنندگان هر کیلوگرم مرغ را از قرار 

کند. وی  ادآور شد:  ر ال را برای آنان تهاتر می ۱۹۹هزار و  ۲۲هزار ر ال و کنجاله سو ا  ۹۱کند و معادل آن ذرت به نرخ هر کیلوگرم  می

های طیور بتا ا ت   های تعاونی، زنجیره تولید و کشتارگاه مرغداران می توانند برای بهره مندی از ا   خدمت به صورت انفرادی، شرکتی

اداره کل قرارداد خر د را منعقد کنند و محصول خود را در پنج کشتارگاه دهگلان، مرغ پر سنندج، ماد مرغ سقز، شاهی  پر بانته، ز تروار 

واحتد  ۱۲۲مر وان تونل انجماد دارند، به کشتار رسانده و سپس به سردخانه ا   اداره کل در سنندج تحو ل دهند. در حال حاضر تعداد 

میلیون قطعه در سال با توان تتولتیتد  ۱۱قطعه در دوره و حدود  ۱۹۹هزار و  ۱۱۲میلیون و  ۹۲مرغ گوشتی در کردستان با ظرفیت حدود 

 ۱۱۱واحد مرغ تخمگذار با ظرفیت  ۹۳قطعه و  ۲۳۲واحد مرغ مادر گوشتی با ظرفیت  ۹۱هزار تُ  گوشت مرغ در حال فعالیت است. ۹۹۹

میلیون قطعه  ۲۹میلیون عدد تخم مرغ نطفه دار و با توان تولید  ۲قطعه در استان دارای پروانه است و  ک کارخانه جوجه کشی با ظرفیت 

 ۹۱هزار قطعه در ستاعتت،  ۹۱کشتارگاه صنعتی مرغ با ظرفیت  ۱جوجه  کروزه در سال نیز فعال است. از صنا ع مرتبط با ا   فعالیت، 

هزار تُ  و نیز سته واحتد  ۱۲هزار تُ ، چهار واحد ذرت خشک کنی به ظرفیت  ۳۱۹کارخانه اختصاصی خوراک طیور به ظرفیت سالیانه 

 هزار تُ  در سال وجود دارد. ۱۹فرآوری کود مرغی به ظرفیت 

 

 ها با هدف کاهش قاچاق در دست اجرا است گذاری دام پلاک
کوبی دام در استتان  گذاری و پلاک ر یس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه، کاهش قاچاق دام را  کی از اهداف اجرای طرح هو ت

هزار راس  ۳۱۹گذاری شده است. نوربخش حاتمی با اشاره به سه میلیون و  هزار راس دام در استان پلاک ۱۹۹دانست و گفت: تاکنون 

گذاری الکتتترونتیتکتی  دام در استان، افزود: با توجه به ا   جمعیت دامی بالا، با د بیشتر کار کرد. وی میزان اعتبار مورد نیاز برای هو ت

های صتورت گترفتتته و هتمتکتاری  میلیون تومان اعلام کرد. وی اظهار داشت: با تلاش ۹۹۹های استان را بیش از  ک میلیارد و  دام

ها نیز در استتتان  گذاری دام های مرتبط خوشبختانه کمتر   میزان قاچاق دام را در استان کرمانشاه شاهد هستیم و طرح پلاک دستگاه

گتذاری  های اجرای طرح پتلاک شود. ر یس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه در ادامه به محدود ت کرمانشاه با جد ت دنبال می

ها از گوش  ها، مشکل در قرائت شماره، احتمال افتادن پلاک اشاره کرد و گفت: بزرگی پلاک و مشکل چرای دام، عدم امکان رهگیری پلاک

ها به دلیل احتمال سقط جنی ، عدم دسترسی به سرور مرکزی از جمتلته  کوبی میش ها، احتمال ا جاد عفونت در گوش دام، عدم پلاک دام

گتذاری  های اجرای ا   طرح است. حاتمی راهکار سازمان جهاد کشاورزی را برای مشکلات  اد شده هوشمندسازی طرح پلاک محدود ت

گتذاری و  های استتتان هتو تت ها عنوان کرد و افزود: ا   قابلیت وجود دارد که با استفاده از سامانه هوشمند در مدت سه سال دام دام

ت  اعلام کرد و  ۲۹۱هزار و  ۲۱۲ها شود. وی میزان تولیدات دامی استان کرمانشاه را اکنون  کوبی الکترونیکی از طر ق میکرو چیپ پلاک

تت   ۹۱۹هزار و  ۹۹ت  گوشت مرغ،  ۰۱۹هزار و  ۱۳ت  گوشت قرمز،  ۲۱۹هزار و  ۳۱ت  شیر،  ۱۹۹هزار  ۳۳۱گفت: ا   میزان شامل 

میلیون نفری کرمانشاه مشتلتول  ۲هزار بهره بردار بخش کشاورزی در استان  ۹۲۱ت  عسل است.حدود  ۲۱۱تخم مرغ و چهار هزار و 

 فعالیت هستند.
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